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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA DEFINITIVA DE UN PUESTO DE ARQUITECTO/A TÉCNICO/A 
PARA LA GERENCIA PROVINCIAL DE GRANADA"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba d práctica realizada el día 30/06/23.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la 
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente 
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ
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VFJ

OCJ

CEJ

ÁGR

T E

GCM

GBA

MVF

CBM

ELM

SMB

RML

RVJ

FTA

MMC

JPB

CSJ

PVJ

HLA

PÁF

TLJ

LMM

LPJ

IMJ

FMA

MSF

***7065**

***6425**

***4025**

***6566**

***8753**
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***3038**
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***4900**

***4652**
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***3924**
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 23.785 

 12.615

 19.521
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 23.256

 21.744 

 23.583

 27.495

 21.807
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 7.299
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 16.392
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Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Práctico
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